

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 본예산 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
 정책: 도시기반조성
 단위: 도시계획도로(소로)개설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시과	8,850,730	8,019,786	830,944
광 도 시	1,500,000 550,000 6,800,730		
도시기반조성	1,646,200	1,802,383	△156,183
도 시	50,000 1,596,200		
도시계획도로(소로)개설	1,540,800	1,796,983	△256,183
한국통신 방송대학교 앞(소1-205) 교량설치공사	503,600	0	503,600
401 시설비및부대비	503,600	0	503,600
01 시설비	500,000	0	500,000
○한국방송통신대학교(소1-205) 교량가설공사(L=75m B=12m)	500,000		
▷토지매입비 150,000,000원*1식	150,000		
▷시설비 350,000,000원*1식	350,000		
03 시설부대비	3,600	0	3,600
○시설부대비 500,000,000원*0.72/100	3,600		
관설동 원주자동차학원 앞(소1-164)도로개설공사	352,520	0	352,520
401 시설비및부대비	352,520	0	352,520
01 시설비	350,000	0	350,000
○관설동 원주자동차학원 앞(소1-164) 도로개설공사(L=150m B=10m)	350,000		
▷토지매입비 350,000,000원*1식	350,000		
03 시설부대비	2,520	0	2,520
○시설부대비 350,000,000원*0.72/100	2,520		
소초면 평장리(소2-4001) 도로개설공사(2차)	352,520	0	352,520
401 시설비및부대비	352,520	0	352,520
01 시설비	350,000	0	350,000
○소초면 평장리(소2-4001) 도로개설공사(L=183m B=8m)	350,000		
▷시설비 350,000,000원*1식	350,000		
03 시설부대비	2,520	0	2,520
○시설부대비 350,000,000원*0.72/100	2,520		
귀래면 귀래중학교(소3-5002) 옆 도로개설공사	30,000	0	30,000
401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
01 시설비	30,000	0	30,000
○귀래면 귀래중학교 옆(소3-5002) 도로개설공사(L=200m B=6m)	30,000		
▷실시설계비 16,000,000원*1식	16,000		
▷수수료(측량, 등기, 감정) 1,000,000원*14필지	14,000		

부서: 도시과
 정책: 도시기반조성
 단위: 도시계획도로(소로)개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
단계동 대우이안아파트앞(소2-5호)도로개설공사	302,160	0	302,160
401 시설비및부대비	302,160	0	302,160
01 시설비	300,000	0	300,000
○단계동 대우이안아파트앞(소2-5로) 도로개설 공사(L=45m B=8m) 300,000,000원*1식	300,000		
03 시설부대비	2,160	0	2,160
○시설부대비 300,000,000원*0.72/100	2,160		
소규모 주민숙원사업	5,400	5,400	0
동 주민숙원사업	5,400	5,400	0
202 여비	5,400	5,400	0
01 국내여비	5,400	5,400	0
○동 주민숙원사업 지도관리(설계 및 감독) 20,000원*3인*15일*6월	5,400		
소규모시설 개량사업	100,000	0	100,000
도	50,000		
시	50,000		
반곡동 가축위생시험소 진입로 포장공사	100,000	0	100,000
도	50,000		
시	50,000		
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
도	50,000		
시	50,000		
01 시설비	100,000	0	100,000
○반곡동 가축위생시험소 진입로 포장공사(L=60 0m B=4m)	100,000		
▷시설비 100,000,000원*1식	100,000		
도	50,000		
시	50,000		
공간정보	912,675	864,436	48,239
지리정보시스템 구축 운영	147,327	77,370	69,957
지리정보시스템 구축 운영	147,327	77,370	69,957
201 일반운영비	74,927	74,970	△43
01 사무관리비	6,900	6,900	0
○1 일반수용비	2,000		
▷지리정보데이터 출력용(플로터) 소모품 2,000,000원*1식	2,000		
○3 운영수당	4,900		
▷도로기반시설물협의회참석수당 70,000원*10인*2회	1,400		
▷기술평가위원회참석수당 250,000원*7인*2회	3,500		
02 공공운영비	68,027	68,070	△43

부서: 도시과
 정책: 공간정보
 단위: 지리정보시스템 구축 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○3 시설장비유지비	68,027		
▷지리정보시스템장비(H/W,VPN) 유지보수 1,753,000원*12월	21,036		
▷시설물유지관리시스템(도로 및 상하수도) 유지보수 2,244,580원*12월	26,935		
▷지하시설물 통합시스템 유지보수 1,671,300원*12월	20,056		
202 여비	2,400	2,400	0
01 국내여비	2,400	2,400	0
○지리정보시스템업무추진 200,000원*12월	2,400		
207 연구개발비	70,000	0	70,000
02 전산개발비	70,000	0	70,000
○공간정보시스템 환경 개선 70,000,000원*1식	70,000		
공간정보 데이터의 현행화	747,500	400,000	347,500
수치지형도 관리	397,500	400,000	△2,500
403 자치단체등자본이전	397,500	350,000	47,500
02 공기관등에대한대행사업비	397,500	350,000	47,500
○1/1,000 수치지형도 수정제작 397,500,000원*1식	397,500		
공간정보 DB 관리	50,000	0	50,000
401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
01 시설비	50,000	0	50,000
○공간정보 DB 현행화 50,000,000원*1식	50,000		
도시기준점 관리	300,000	0	300,000
401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
01 시설비	300,000	0	300,000
○도시기준점 정비사업 300,000,000원*1식	300,000		
한국토지정보시스템 운영	17,848	18,066	△218
한국토지정보시스템 운영	8,078	8,076	2
201 일반운영비	5,678	5,676	2
02 공공운영비	5,678	5,676	2
○3 시설장비유지비	5,678		
▷한국토지정보시스템 S/W(GSE) 유지보수 30,800원*12월	370		
▷한국토지정보시스템 S/W(VisiBroker) 유지 보수 81,400원*12월	977		
▷한국토지정보시스템 S/W(ArcSDE) 유지보수 261,800원*12월	3,142		
▷한국토지정보시스템 S/W(오즈뷰) 유지보수 37,400원*12월	449		

부서: 도시과
 정책: 공간정보
 단위: 한국토지정보시스템 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷한국토지정보시스템 S/W(GeoDT) 유지보수 61,600원*12월	740		
	202 여비	2,400	2,400	0
	01 국내여비 ○한국토지정보시스템 업무추진 200,000원*12월	2,400	2,400	0
	토지이용계획확인원 발급	9,770	9,990	△220
	201 일반운영비	9,770	9,990	△220
	01 사무관리비	8,600	9,600	△1,000
	○1 일반수용비	8,600		
	▷토지이용계획확인서발급용지 3,000,000원*1식	3,000		
	▷토지이용계획확인서발급용 소모품(프린터, 인증기 등) 2,000,000원*1식	2,000		
	▷토지이용계획확인서발급용 프린터 드럼, 토 너 300,000원*2대*6회	3,600		
	02 공공운영비	1,170	390	780
	○1 공공요금 및 제세	1,170		
	▷토지이용계획확인서발급담당자배상공제 390,000원*3인	1,170		
	도시개발	4,946,035	3,834,465	1,111,570
	광	1,500,000		
	도	500,000		
	시	2,946,035		
	소도읍 육성사업	4,917,640	3,812,600	1,105,040
	광	1,500,000		
	도	500,000		
	시	2,917,640		
	문막 소도읍 육성사업	4,917,640	3,812,600	1,105,040
	광	1,500,000		
	도	500,000		
	시	2,917,640		
	401 시설비및부대비	4,917,640	3,812,600	1,105,040
	광	1,500,000		
	도	500,000		
	시	2,917,640		
	01 시설비	4,900,000	3,800,000	1,100,000
	○문막 소도읍 육성사업 기반시설 및 체육공원 조성	4,900,000		
	▷시설비 4,900,000,000원*1식	4,900,000		
	광	1,500,000		
	도	500,000		
	시	2,900,000		
	03 시설부대비	17,640	12,600	5,040
	○시설부대비 4,900,000,000원*0.36/100	17,640		

부서: 도시과
정책: 도시개발
단위: 행정지원경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행정지원경비	24,600	18,000	6,600
행정지원경비	24,600	18,000	6,600
201 일반운영비	15,000	13,200	1,800
01 사무관리비	15,000	13,200	1,800
○1 일반수용비	15,000		
▷불법개발행위지역 측량수수료 1,500,000원*10건	15,000		
202 여비	9,600	4,800	4,800
01 국내여비	9,600	4,800	4,800
○불법개발행위 지도관리 800,000원*12월	9,600		
학교용지부담금 부과징수	3,795	3,865	△70
학교용지부담금 부과징수	3,795	3,865	△70
201 일반운영비	3,795	3,865	△70
01 사무관리비	3,200	3,200	0
○3 운영수당	3,200		
▷학교용지부담금조정위원회 참석수당 100,000원*8인*4회	3,200		
02 공공운영비	595	665	△70
○1 공공요금 및 제세	595		
▷우편요금(학교용지부담금환급) 1,750원*170세대*2회	595		
도시계획	221,100	391,100	△170,000
도시계획	182,400	352,400	△170,000
도시관리계획수립	182,400	352,400	△170,000
202 여비	2,400	2,400	0
01 국내여비	2,400	2,400	0
○2030 원주시기본계획수립 추진 200,000원*12월	2,400		
207 연구개발비	180,000	350,000	△170,000
01 연구용역비	180,000	350,000	△170,000
○장기미집행 도시계획시설 단계별 집행계획 타 당성검토 용역 180,000,000원*1식	180,000		
도시관리지원경비	38,700	38,700	0
도시관리지원경비	38,700	38,700	0
201 일반운영비	28,700	28,700	0
01 사무관리비	28,300	28,300	0
○1 일반수용비	13,600		
▷도시관리계획 신문공고료 3,400,000원*4회	13,600		
○3 운영수당	14,700		

부서: 도시과
 정책: 도시계획
 단위: 도시관리지원경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷도시계획위원회 및 환경성검토협의회 참석 수당 100,000원*21인*7회	14,700		
	02 공공운영비	400	400	0
	○1 공공요금 및 제세	400		
	▷대한국토학회 협회비 400,000원*1회	400		
	202 여비	10,000	10,000	0
	01 국내여비	10,000	10,000	0
	○도시계획 및 도시개발 업무협의 10,000,000원*1식	10,000		
재무활동(도시과)		1,040,000	1,040,000	0
내부거래지출		1,040,000	1,040,000	0
	장기미집행도시계획시설보상 전출금	1,040,000	1,040,000	0
	701 기타회계전출금	1,040,000	1,040,000	0
	01 기타회계전출금	1,040,000	1,040,000	0
	○장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 1,040,000,000원*1식	1,040,000		
행정운영경비(도시과)		84,720	87,402	△2,682
인력운영비		50,892	44,742	6,150
	인력운영비	50,892	44,742	6,150
	101 인건비	50,892	44,742	6,150
	01 보수	50,892	44,742	6,150
	○시간외근무수당 8,078원*21인*300시간	50,892		
기본경비		33,828	42,660	△8,832
	기본경비	33,828	42,660	△8,832
	201 일반운영비	21,928	21,760	168
	01 사무관리비	16,728	16,560	168
	○1 일반수용비	13,200		
	▷부서운영수용비 1,100,000원*12월	13,200		
	○5 급량비	3,528		
	▷야간.휴일근무 7,000원*21인*2회*12월	3,528		
	02 공공운영비	5,200	5,200	0
	○1 공공요금 및 제세	4,200		
	▷우편요금 1,750원*200건*12월	4,200		
	○3 시설장비 유지비	1,000		
	▷복사기 유지관리비 500,000원*2대	1,000		
	202 여비	6,800	11,600	△4,800
	01 국내여비	6,800	11,600	△4,800
	○기본업무수행여비(21인) 6,800,000원*1식	6,800		
	203 업무추진비	4,200	4,200	0

부서: 도시과
 정책: 행정운영경비(도시과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비(21인) 350,000원*12월	4,200 4,200	4,200	0
405 자산취득비	900	5,100	△4,200
01 자산및물품취득비	900	5,100	△4,200
○의자 180,000원*5개	900		